



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Lassen Byg ApS
Jægertoften 19
6780 Skærbæk

CVR nr. 28 71 17 78

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 4 / 10 2017

Dirigent Holger Lassen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-14
Resultatopgørelse	15
Balance	16-17
Noter	18-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lassen Byg ApS
Jægertoften 19
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28 71 17 78
Stiftet: 24. maj 2005
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Holger Lassen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre byggeopgaver for alle erhversgrupper, samt de dertilhørende reparationer og vedligeholdelsesopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.454.935.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	7.153.069	7.067.763
1. Personaleomkostninger	-5.206.582	-4.680.896
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-59.110</u>	<u>-12.576</u>
Resultat før finansielle poster	1.887.377	2.374.291
2. Andre finansielle indtægter	8.423	23.089
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.729</u>	<u>-52.432</u>
Ordinært resultat før skat	1.866.071	2.344.948
4. Skat af årets resultat	<u>-411.136</u>	<u>-516.276</u>
Årets resultat	<u><u>1.454.935</u></u>	<u><u>1.828.672</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.450.000	1.800.000
Overført resultat	<u>4.935</u>	<u>28.672</u>
Disponeret i alt	<u><u>1.454.935</u></u>	<u><u>1.828.672</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.930	247.040
Materielle anlægsaktiver i alt	187.930	247.040
 Anlægsaktiver i alt	187.930	247.040
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.800	20.000
Varebeholdning i alt	20.800	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.929.554	3.499.145
Udskudt skatteaktiv	131.760	36.610
Andre tilgodehavender	50.300	40.849
Tilgodehavender i alt	4.111.614	3.576.604
Likvide beholdninger i alt	2.704.605	3.885.349
 Omsætningsaktiver i alt	6.837.019	7.481.953
 Aktiver i alt	7.024.949	7.728.993

Balance pr. 30. juni 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	783.607	778.672
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.450.000</u>	<u>1.800.000</u>
6. Egenkapital i alt	<u>2.483.607</u>	<u>2.828.672</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.357.920	1.119.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.985	2.407.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>2.169.437</u>	<u>1.369.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.541.342</u>	<u>4.900.321</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>4.541.342</u>	 <u>4.900.321</u>
 Passiver i alt	 <u>7.024.949</u>	 <u>7.728.993</u>

7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	15	15
Løn og gager	4.371.018	3.900.139
Pensioner	501.710	513.413
Andre omkostninger til social sikring	272.713	220.734
Andre interne personaleomkostninger	61.141	46.610
	5.206.582	4.680.896
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	8.423	23.089
	8.423	23.089
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger i øvrigt	29.729	52.432
	29.729	52.432
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	506.286	497.156
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	-131.760	-36.610
Udskudt skat i alt	-131.760	-36.610
Udskudte skatteforpligtelser primo	36.610	55.730
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-95.150	19.120
Skat af årets resultat	411.136	516.276

Kr. Sidste år

Note 5. Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt

_____ 0 _____ 0

Note 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	250.000	1.800.000	778.672	2.828.672
Udbetalt udbytte	0	-1.800.000		-1.800.000
Årets resultat	0	1.450.000	4.935	1.454.935
Egenkapital ultimo	250.000	1.450.000	783.607	2.483.607

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgør kr. 2.668.758

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Holger Lassen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen